НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

Исх. № ______ от «___» _________ 20___ г

  В Ассоциацию Саморегулируемую организацию
Межрегиональное отраслевое  объединение работодателей

«Гильдия строителей СКФО»
(далее Ассоциация)

Заявление

 о приеме в члены
	1. Юридическое лицо /ИП:

	(полное, сокращение и фирменное наименование , организационно-правовая форма в соответствии с учредительными документами)

2. Юридический адрес (место регистрации):

почтовый индекс, субъект Российской Федерации,
район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

3. Адрес фактический (если отличается от юридического адреса):

почтовый индекс, субъект Российской Федерации,
район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
Просит принять в члены Ассоциации

Сообщаем следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов Ассоциации:

4. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН):

5. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)/(ОГРНИП):

6. Код причины постановки на учет в налоговом органе (КПП):

Контактные данные:

Телефон:

	код города, номера телефонов приемной, факс

Электронная почта (е-mail):
           Сайт:

 Настоящим уведомляем о принятом решении осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт:

·  объектов капитального строительства

· особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

стоимость которых по одному договору составляет:  (выбрать один из 5 уровней)

	Уровни ответственности
	Стоимость работ по одному договору, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд возмещения вреда (руб.)
	Необходимый уровень ответственности (отметить знаком  «V»

	Первый
	Не превышает 60 миллионов
	100 000

	Второй
	Не превышает 500 миллионов
	500 000

	Третий
	Не превышает 3 миллиарда
	1 500 000

	Четвертый
	Не превышает 10 миллиардов
	2 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	5 000 000

Настоящим уведомляем о принятом решении о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в соответствии  законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд, законодательством Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц, или в иных случаях по результатам торгов (конкурсов, аукционов), если в соответствии с законодательством Российской Федерации проведение торгов (конкурсов, аукционов) для заключения договоров строительного подряда является обязательным, с уровнем ответственности: (выбрать один из 5 уровней)
	Уровни ответственности
	Предельный размер обязательств по всем договорам, в рублях
	Размер взноса в Компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств, в рублях
	Необходимый уровень

(отметить знаком  «V»

	Первый
	Не превышает 60 миллионов
	200 000

	Второй
	Не превышает 500 миллионов
	2 500 000

	Третий
	Не превышает 3 миллиарда
	4 500 000

	Четвертый
	Не превышает 10 миллиардов
	7 000 000

	Пятый
	10 миллиардов и более
	25 000 000

С Уставом и внутренними документами Ассоциации ознакомлен, обязуюсь выполнять их требования, соблюдать условия членства в Ассоциации, оплачивать установленные взносы.

В случае изменения наименования, места нахождения, почтового адреса, телефонов или любых иных данных юридического лица/индивидуального предпринимателя и/или ее руководства обязуюсь в течение 3 (трех) рабочих дней сообщить об этом в Ассоциацию.

Подтверждаю, что согласия работников на передачу, обработку и хранение персональных данных в Ассоциации в соответствии с Федеральным законом РФ № 152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных» получены.

Мною подтверждается достоверность сведений, содержащихся в заявлении и представленных документах в адрес Ассоциации.

	________________________
(Должность)
	________________
(подпись)
	_____________________
(Расшифровка подписи)

«_____» _________________ 20___ г.
	МП